

# Longevity Institute ApS

Nordre Paradisvej 1, 2840 Holte

CVR-nr. 43 77 13 02

## Årsrapport

**11. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Ulrik Ditlev Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Longevity Institute ApS  
Nordre Paradisvej 1  
2840 Holte

CVR-nr.: 43 77 13 02  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 11. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrik Ditlev Eriksen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at at forske i, samt udvikle og udbrede metoder og værktøjer til forbedring af livskvalitet, sundhed og levetid, samt enhver hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Longevity Institute ApS er på en mission for at hjælpe mennesker med at forbedre livskvalitet, sundhed og levetid, samt forebygge og behandle livsstilsrelaterede tilstande som stress, angst, depression, overvægt, diabetes, hjerte-kar-sygdomme, kræft, og demens.

Selskabet har siden stiftelsen den 11. januar 2023 udviklet en solid platform til netop dette formål. En central del af platformen er den AI-drevne Longevity Coach-app, som kan hjælpe brugere med at monitorere og forbedre sundhed, biologisk alder, aldringshastighed og levetid, samtidig med at risikoen for livsstilsrelaterede tilstande som stress, angst, depression, overvægt, diabetes, hjerte-kar-sygdomme, kræft og demens reduceres. Appen er tilgængelig på iOS, Android og web, og har til dato haft over 80.000 registrerede brugere.

Som en anden del af platformen, og som en supplerende service for at hjælpe mennesker med at leve bedre, sundere og længere, er der udviklet kursusforløb, coaching services og tilbud om stressbehandling via stresscoaching. Alt dette tilbydes sammen med Longevity Coach-appen via hjemmesiden [www.longevityinstitute.dk](http://www.longevityinstitute.dk).

Endelig er der udviklet omfattende oplysnings- og uddannelsesmateriale til at informere og uddanne brugere om, hvordan de kan leve bedre, sundere og længere. Dette materiale kommunikeres til brugere og følgere på sociale medier, medlemmer af Longevity Club-community på Facebook, i Longevity Coach-appen og på [longevityinstitute.dk](http://longevityinstitute.dk).

Ovenstående aktiviteter er udført via eget udviklingsarbejde og dette er udgiftsført i regnskabsperioden.

Selskabet har fået mange brugere (ca. 80.000) og ønsker i det kommende år at udvide både brugerantal, konverteringsrater til betalende brugere for de forskellige services samt udbygning af forretningsområder. Der arbejdes bl.a. på at kunne tilbyde diverse laboratoriebaserede tests for f.eks. biologisk alder og forskellige sygdomme samt kosttilskud, som kan hjælpe til længere levetid med markant lavere risiko for sygdom.

Årets bruttotab udgør -95.073 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -870.750 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 761 tkr. fra moderselskabet Ocean Capital ApS.

Moderselskabet har givet tilsagn om at stille de nødvendige likvide midler til rådighed for sikringen af selskabets fortsatte aktivitet og udvikling. Det er derfor ledelsens vurdering at betingelserne for fortsat drift er opfyldt.



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>2.547</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.547</u>
Likvide beholdninger	<u>5.431</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.978</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.978</b></u>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		31/12 2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	40.000
3	Overført resultat	-110.164
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-70.164</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
	Anden gæld	63.142
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.142
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.142</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.978</b>
 <b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-870.750	-870.750
Koncerntilskud	0	760.586	760.586
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-110.164</b></u>	<u><b>-70.164</b></u>

## Noter

---

11/1 2023  
- 31/12 2023

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	698.864
Pensioner	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408
	<u>762.272</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.954
Andre finansielle omkostninger	451
	<u>13.405</u>

### 3. Overført resultat

Moderselskabet har givet tilsagn om at stille de nødvendige likvide midler til rådighed for sikringen af selskabets fortsatte aktivitet og udvikling. Det er derfor ledelsens vurdering at betingelserne for fortsat drift er opfyldt.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ocean Capital ApS, CVR-nr. 34608601, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
